
UCHWAŁA NR LXIX/477/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wybrania Delegata reprezentującego gminę Miasto Sieradz w Stowarzyszeniu "Łódzkie 
Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY"" 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 11 ust. 4 i 5  Statutu Stowarzyszenia "Łódzkie 
Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY"” stanowiącego załącznik do uchwały Nr LX/400/22 Rady 
Miejskiej w Sieradzu z dnia 3 marca 2022r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia „Łódzkie 
Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”” i  przystąpienia do Stowarzyszenia przez gminę Miasto Sieradz 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Pawła Osiewałę Prezydenta Miasta Sieradza jako delegata reprezentującego gminę 
Miasto Sieradz w Stowarzyszeniu "Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY"". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D95E4BB-A088-4BD5-B7B2-EE58CD4830C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


